CONTRATO Nº: 0226/2022
ORIGEM: PREGÃO 45/2021-SRP
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
VALOR TOTAL: R$ 40,00 (QUARENTA REAIS)
VIGÊNCIA: 02 DE MAIO DE 2022 A 25 DE MAIO DE 2022
CONTRATADA(O): ROCHA & CARVALHO CONVENIENCIA LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E LOCAÇÃO DE MATERIAIS PARA
REALIZAÇÃO DE EVENTOS, COMEMORAÇÕES E OUTROS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICÍPAL DE NOVO PROGRESSO/PA.